pitre : « B, ord. 5, n° 100 »).

709 (G. 598). Statuta Ludovici Blosii, abbatis, ad usum monasterii

Laetiensis.

Fol. 2. « Liber statutorum. Commendalio vitae monasticae. Caput

primum. Beati quibus Jésus... » A la fin du texte, on trouve cet

explicita Finis statutorum D. Ludovici Biosii (sic), monasterii Lae-

tiensis quondam abbatis « .

Sur les statuts de l'abbaye de Liessies et l'œuvre de son réformateur

Louis de Blois, v. Revue bénédictine, XI e année (1894), p. 416.

Fol. 83 v°. « Bulla Pauli 111, qua conGrmatur modus vivendi monas-

terii Laetiensis. Paulus, etc. Alto divinae providentiae consilio... »

(Borne, 8 avril 1545).

Sur le fol. 1 , au-dessous du titre de l'ouvrage, on trouve : « Ex libris

Sancti Xicasii Bemensis. 1670 » ,
qu'un possesseur célèbre transforma

ainsi : « Ex libris D. Marlot, prioris [Sancti] Nicasii Bemensis »

.

XVII e siècle. Papier. 102 feuillets, le dernier blanc. 225 sur 170

millim. Rel. souple, cartonnage et dos de parchemin. — (Saint-

Nicaise).

800 (X. fonds). « Lettre d'un magistrat de Paris à un milord

catholique de ses amis » , sur la règle de S. Benoît et l'oubli qu'on en

a fait en établissant la commende dont les abus sont scandaleux.

XVIII" siècle. In-folio, papier. 10 feuillets. Non relié — (Povillon-

Piérard).

001 (H. 609). Azonis Summa super IX libris Codicis. — Ejus-

dem super IV libris Institutionum seu Elementorum. — Johannis

Bassiani materia ad Pandecta et Authenlicas.

Fol. 1. u Incipit proemium ad Summam Codicis per Azonem com-

ponendam. Cum post inventionem scientie... — Incipit materia ad

Codicem. Liber iste Codex domini Justiniani... — In nomine Domini

nostri Jhesu Christi, domini Justiniani, sacratissimi principis, perpe-

tui augusti, incipit liber 1"'. De novo Codice faciendo. Imperator Justi-

ni;inus, de justicia et jure tractaturus, premittit... at eam petere a

pâtre ut I. e. 1. vult » . Cette œuvre et celle qui suit du professeur de
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Bologne ont été éditées dès 1482; v. Hain et Copinger, n°' 2231-

22C5. Sur Azon et ses « Summae » , v. Savigny, Gcschichte, 2 e édit.,

t. V, p. 27.

Fol. 221. « Açonis incipit prohemium ad Siimmam Institutionum.

Quasi modo genili pueri... — Impcrator César Flavius, etc. Hujus

proliemii... et in consonantiam luculentam. Azonis super Institutio-

num seu Elementorum libro Summa explicit »

.

Fol. 243. « Incipit materia ad Pandectam, secundum Job. In

nomine Patris et Filii et Spiritus sancli. Amen. Principium omnium